
 

 

UCHWAŁA NR 266/XXVI/2012 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości  

Na podstawie art. 6n ust.1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.Dz. 

U z 2012 r poz.391) oraz art. 12 ustawy z 1 lipca 2011 r. o zmianieustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 152, poz. 897) i art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jede.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.)  

Rada Gminy Szczekociny uchwala , co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miasta 

i Gminy Szczekociny w terminach określonych w art. 6m ust.1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008)  

§ 2. Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której mowa w art. 6m ust.1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

składa się terminie 14 dni od dnia wejścia uchwały w życie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szczekociny  

 

 

mgr Teresa Niechciał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2013 r.

Poz. 460



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 266/XXVI/2012   

Rady Miasta i Gminy Szczekociny   

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 460



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 460


		2013-01-11T13:46:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




